
Život není kabaret
Jacqueline Wilson

Jméno lovce:

Na čem Hetty s Elvírou ujeli Beppovi apánu Tanglefieldovi?

Jaké jméno měla panenka z hračkářství, kterou Elvíra koupila Hetty

Kdo dal Hetty prstýnek? Co je na něm napsáno a co to znamená?

Jak se jmenoval dort, který upekla paní Gibsonová?

Jak se jmenuje bytná Harryho?

Nepovinné otázky:

Chtěla by jsi mít taky opičku ( Mavis)? Proč?

Kdyby sis měla vybrat nejlepšího přítele z knížky, koho by jsi si vybrala?Proč?

Nakresli šaty, které Hetty ušila

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


